[15.09.2024]

כבוד השופטת גילת שלו - אב"ד

כבוד השופטת דינה כהן

כבוד השופט איתי ברסלר-גונן

גזר דין

השופט איתי ברסלר-גונן

ההרשעה ותמצית האירועים

1. הנאשמים הודו והורשעו במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן, המייחס להם עבירה של מעשה טרור של

היזקים מיוחדים, לפי סעיף 453(ב)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 [להלן: "חוק העונשין"] בצירוף סעיף 37

לחוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016 [להלן: "חוק הטרור"]; וכן עבירה נוספת של ניסיון למעשה טרור של סיכון חיי

אדם בנתיב תחבורה, לפי סעיפים 332(2) ו-25 לחוק העונשין, בצירוף סעיף 37 לחוק הטרור.

2. בחלק הכללי של כתב האישום, מתואר כי החל מתאריך 10.5.2021, לאחר ירי רקטות מסיבי לעבר אזור ירושלים ועוטף עזה, החל מבצע צבאי של צה"ל ברצועת עזה המכונה "שומר החומות".

סה"כ ירצה נאשם 5 מאסר בפועל לתקופה של 32 חודשים, בניכוי תקופת מעצרו בהליך זה.

9 חודשי מאסר על תנאי, לתקופה של 3 שנים ממועד שחרורו שלא יעבור עבירת אלימות או עבירת רכוש מסוג פשע, או כל עבירה ממניע גזעני או כמעשה טרור.

קנס בסך 15,000 ₪ או 90 ימי מאסר תמורתו.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט העליון.

ניתן היום, י"ב אלול תשפ"ד, 15 ספטמבר 2024, במעמד הצדדים.